山东大理石宜宾矿山石场登记查询

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

山东大理石宜宾矿山石场登记查询

各区县安全生产监督管理局，临港区经贸科技局，市属及以上重点监管企业：根据四川省安监局《关于进一步

深化水泥制造石材加工企业职业病危害专项治理工作的通知》（川安监号）文件要求，结合我市实际情况，决

定从年月开始至今年年底，集中开展深化水泥制造和石材加工（含采石场）企业职业病危害专项治理工作，现

提出如下要求，请认真贯彻落实。一高度重视，提高认识，切实增强做好专项治理工作的责任感和紧迫感年，

各区县安全生产监督管理局，临港区经贸科技局，相关市属及以上重点监管企业按照《宜宾市水泥生产企业职

业病危害专项治理工作方案》（宜市安监发76号）的要求，认真开展了职业病危害专项治理行动，治理了一批

水泥制造企业中严重威胁劳动者健康的有害作业场所，取得了一定的效果。

但许多半成品水泥生产企业及石材加工企业劳动者作业场所环境仍然十分恶劣，职业病危害因素特别是粉尘和

噪音强度或浓度超标问题依然突出，企业普遍存在职业卫生管理档案和职业健康监护档案不健全工作场所职业

病危害防护措施不落实等情况，一部分企业没有达到用人单位职业卫生基础建设活动的标准要求，职业病危害

形势不容乐观；与此同时，石材加工企业山东大理石宜宾矿山石场登记查询还普遍存在规模小数量多分布广劳

动防护差证照不全职业卫生基础薄弱等特点。因此，继续做好水泥制造和石材加工企业的职业危害治理工作非

常重要，各区县安全生产监督管理局，临港区经贸科技局，相关企业务必高度重视，明确目标细化专项治理方

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/deGIShanDongrMCac.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/deGIShanDongrMCac.pdf
http://www.jawcrusher.biz

山东大理石宜宾矿山石场登记查询

案，加大监督检查力度，督促企业落实职业病防治主体责任，有效控制工作场所职业病危害，确保劳动者健康

权益。（一）水泥制造企业必须着重对包装和装车环节进行综合防尘工程治理：一是加大对包装机技术改造力

度，必须采用不漏灰不插袋不出灰掉袋自动停止灌装出灰的包装机。二是要参照《水泥生产防尘技术规程

（GB/T）》，科学设计改造包装机和装车机的除尘系统，优先采取袋式除尘器，包装机底部接包机正包机清包

机装车机输送皮带机转接处必须设置密闭除尘装置，并确保除尘风量；包装机周围必须安装围挡，提高除尘系

统效率；装车机应当符合《袋装水泥装车机（JC/T）》的规定；三是必须使用符合《水泥包装袋（GB）》要求

的包装袋，减少因包装袋喷灰破袋导致的粉尘逸散；四是新建水泥制造项目要优先采用无人全自动包装机，降

低粉尘危害。（二）采石场要尽量采用自动化机械化生产方式，在钻机打眼采石破碎筛分转运输送及采石场道

路等环节，要加强粉尘防护；采用湿式作业密闭集尘等综合防尘措施，减少粉尘危害,依法为劳动者配备合格的

防护用品并监督其正确佩戴,工作场所粉尘和噪音等有害因素浓度或强度须符合国家标准。

宜宾大理石

（三）石材加工企业必须优先采用湿法加工工艺采取密闭集尘等综合防尘措施，缺水地区或工艺质量无法使用

湿法工艺的异形石材加工企业必须安装抽尘装置，减少粉尘逸散,依法为劳动者配备合格的防护用品并监督其正

确佩戴,工作场所粉尘和噪音等有害因素浓度或强度须符合国家标准。对没有矿山的石材加工厂（作坊），实行

属地管理原则，在当地人民政府的统一领导下，发改工信工商环保安监等职能部门相互配合,形成协作机制齐抓

共管综合治理;要大力通过兼并重组关闭取缔等措施，实现规模化生产，逐步达到相关法律法规要求。四加大监

督检查力度，坚决查处违法行为各区县安全生产监督管理局，临港区经贸科技局要切实加大对水泥制造石材加

工（含采石场）企业的监督检查力度，实现辖区内企业全覆盖，对照《水泥制造石材加工企业采石场职业病危

害治理内容》（见附件34），逐条逐项进行抽查检查，必要时组织职业卫生技术服务机构对企业工作场所职业

病危害因素进行检测。

对发现的违法违规行为，特别是对职业病防治措施不落实未建立规章制度和操作规程产生或存在粉尘噪音等职

业病危害因素的工作场所无防尘防噪设施或防尘防噪的效果达不到要求不为接触职业病危害因素的劳动者配备

符合国家要求的防护用品工作场所粉尘和噪音等有害因素浓度或强度超过国家标准的企业，要坚决依法查处。

至年月底达不到治理要求且职业病危害因素浓度或强度超标的，一律责令停止产生职业病危害场所的作业，至

年月1日整改仍达不到要求的，要提请地方政府依法予以关闭取缔。山东大理石宜宾矿山石场登记查询是利用

岩石的抗压强度高，抗拉强度低的特点，利用人工斜契原理通过以液压高压油为能量源达到使岩石分裂的效果

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

山东大理石宜宾矿山石场登记查询

。破裂机可以预先精确地确定分裂方向，分裂形状以及需要的尺寸，其分裂精度高，数秒钟就可完成分裂过程

，并且可连续无间断地工作，效率高，运行及保养成本低。破裂机可以在静态液压环境下可控制性地工作，不

受温度和场地限制，不需要像爆破机和其山东大理石宜宾矿山石场登记查询冲击性爆破作业那样需采取耗时复

杂和昂贵的安全措施。

工作时，不会产生震动冲击噪音粉尘飞屑等，周围环境不会受到影响，使在人口稠密地区或室内，以及精密设

备旁，都可以无干扰地工作。

岩石破裂机因其成倍提高了成材率，同时具有安全环保经济精确灵活的特点岩石的分裂与破碎岩石开挖（如岩

石沟渠，地基等的开挖）岩石或矿石的二次分裂（二改）隧道挖掘地下矿井的挖掘与延伸管线挖掘（包括顶管

中的岩石破碎，小型隧道挖掘等）静态爆破。素混凝土和钢筋混凝土的拆除素混凝土和轻型钢筋混凝土结构的

拆除加强型钢筋混凝土结构的拆除在封闭场所和难以接近的空间的拆除作业在狭窄空间的拆除作业岩石和混凝

土墙壁拆除混凝土桩头剔除烟囱拆除大块混凝土的二次分裂（如混凝土废物回收场的二次破碎等）。

分裂机主要用于建筑石材开采作业：大块矿石（金属矿，非金属矿）的二次解体；混凝土构件（水泥路面，机

床基础，桥梁及房屋构件）局部和全部拆迁作业，与上述领域传统作业方式相比，分裂机具有结构简单操作方

便作业效率高成本低安全节能节能管理等一系列优点。分裂机与国外同类产品相比，分裂机价格低（是国外产

品价格/左右），效率高（速度快一倍）性能好更山东大理石宜宾矿山石场登记查询适用于大块岩矿石的二次解

体作业。二分裂机的主要性能：无震动无冲击无噪音无粉尘数秒钟内可完成分裂，工作效率高可控分裂拆除非

，分裂尺寸精确重量适中操作简单维护保养方便可在室内和狭窄场地进行拆除工作三分裂机特点：安全性此分

裂机在静态液压环境下可控制性的工作，不会像爆破机和其山东大理石宜宾矿山石场登记查询冲击性拆除凿岩

设备那样，产生一些危险隐患；无需采取复杂的安全措施。

经济性此分裂机数秒钟可完成分裂过程，并且可连续无间断地工作，效率高，运行及保养成本很低，无需象爆

破作业那样采取隔离或其山东大理石宜宾矿山石场登记查询耗时和昂贵的安扶措施。

大理石矿山

精确性与大多数传统的拆除方法和设备不同，该分裂机可以预先精确的确定分裂方向，分裂形状以及需要的出

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

山东大理石宜宾矿山石场登记查询

部分的尺寸，分裂精度高。山东大理石宜宾矿山石场登记查询适用性此分裂机人性化的外形设计和耐用性结构

设计，确保了其使用方法简单易学，仅需单人操作，维护保养便捷，使用寿命长；分裂机和液压泵站搬运十分

方便四分裂机的工作原理：分裂机液压站供给mpa的压力油到分裂枪上，分裂枪可产生几十吨的推力，分裂机推

动契片向两边扩张，扩张力可达几百吨，从而使物体从内部分裂而分离开。

产品主要销往山东山西内蒙新疆陕西河南安徽贵州辽宁江苏四川等全国各大矿区，公司在全国各大矿区均设有

办事处并拥有一支专业的售后服务队伍得到国内外客户的一致好评。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/deGIShanDongrMCac.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/deGIShanDongrMCac.html
http://www.jawcrusher.biz